práva, zákazy zcizení a zatížení, ani žádné jiné právní či faktické vady, které by bránily řádnému a 
nerušenému užívání služebného pozemku k účelu stanovenému touto smlouvou.

1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost se zřizuje za cenu dle znaleckého posudku ve výši 
731 400,-Kč (slovy: sedm set třicet jedna tisíc čtyři sta korun českých).

2. Výše úplaty je popsána a ohodnocena ve znaleckém posudku č. 1447/2024 soudního znalce pana

3. Tato úplata za zřízení služebnosti se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že celou částku zaplatí 
oprávněný straně povinné na její účet číslo: